Sc
h
al
te
r
u
n
d

Farben: grau, schwarz, gelb,
rot, grün, blau
Bestellbezeichnung:
SR-PT65 9,5/4,4 (+ Farbe)
Colours: grey, black, yellow,
red, green, blue
Order Code:
SR-PT65 9,5/4,4 (+ colour)
Farben: grau, schwarz, rot
Bestellbezeichnung:
SA-PT65 4/x (+ Farbe)
(x=7,3; 11,6; 13,3)
Colours: grey, black, red
Order Code:
SA-PT65 4/x (+ colour)
(x=7,3; 11,6; 13,3)
Farbe: grau
Bestellbezeichnung:
DA-PT65 9,6/x
(x=9,5; 14,5, 19,0)
Colour: grey
Order Code:
DA-PT65 9,6/x
(x=9,5; 14,5, 19,0)
* Bei Reflowlötung:
Betätiger erst nach dem Lötvorgang anbringen.
* For reflow soldering:
Only be fitted after the soldering process.
Farbe: rot
Bestellbezeichnung:
DK-PT65 10,5/x
(x=5,3; 15,7; 29,1; 34,4)
Colour: red
Order Code:
DK-PT65 10,5/x
(x=5,3; 15,7; 29,1; 34,4)
P60ATHR 101 L508
Type Betätiger Codierung Anschlusspins
Actuators Codes Terminals
P60A 1 = Schraubendreherschlitz 01 = BCD V = Verschränkt
arrow-shaped slot 02 = BCD Complement crimped
P60AS 3 = Schaltachse 03 = Hexadecimal L508 = Abgewinkelt nach
spindle 06 = Hexadecimal Complement links 5,08mm
P60ATHR 5 = Segmentschaltrad left angular 5,08mm
segment wheel
7 = Kreuzschlitz
cross-shaped slot
Bestellangaben / Order description

Farben: grau, schwarz,
gelb, rot, grün, blau
Bestellbezeichnung:
SR-PT65 9,5/4,4 (+ Farbe)
Colours: grey, black,
yellow, red, green, blue
Order Code:
SR-PT65 9,5/4,4 (+ colour)
Farben: grau, schwarz,
rot
Bestellbezeichnung:
SA-PT65 4/x (+ Farbe)
(x=7,3; 11,6; 13,3)
Colours: grey, black, red
Order Code:
SA-PT65 4/x (+ colour)
(x=7,3; 11,6; 13,3)
Farbe: grau
Bestellbezeichnung:
DA-PT65 9,6/x
(x=9,5; 14,5, 19,0)
Colour: grey
Order Code:
DA-PT65 9,6/x
(x=9,5; 14,5, 19,0)
Drehrad
Wheel
Farbe: weiß (Bedru-
ckung auf Anfrage)
Bestellbezeichnung:
DR-PT65 17
Colour: white (printing
on request)
Order Code:
DR-PT65 17
Farbe: rot
Bestellbezeichnung:
DK-PT65 10,5/x
(x=5,3; 15,7; 29,1; 34,4)
Colour: red
Order Code:
DK-PT65 10,5/x
(x=5,3; 15,7; 29,1; 34,4)
PT65 101 L254
Type Betätiger Codierung Anschlusspins
Actuators Codes Terminals
PT65 1 = Schraubendreherschlitz 01 = BCD V = Verschränkt
arrow-shaped slot 02 = BCD Complement crimped
3 = Schaltachse 03 = Hexadecimal L254 = Abgewinkelt nach
spindle 06 = Hexadecimal Complement links 2,54mm
5 = Segmentschaltrad 31 = Bitgeber left angular 2,54mm
segment wheel pulse generator L508 = Abgewinkelt nach
7 = Kreuzschlitz links 5,08mm
cross-shaped slot left angular 5,08mm
Bestellangaben / Order description
D
re
h
-C
o
d
ie
rs
ch
al
te
r
PC
B
 C
o
d
e
Sw
it
ch
es
Hartmann Codier GmbH
Industriestraße 3
D-91083 Baiersdorf
Tel.: +49 91 33/77 93-0
Fax: +49 91 33/42 35